
HOOK, s.r.o. -- FAKTÚRA č.130112227
Dodávateľ:

HOOK, s.r.o.
Toryská 6
040 11 Košice 11

IČO: 36216224
DIČ: 2021691716
IČ DPH: SK2021691716
bezplatné telefónne číslo: 0800 123090
manažér projektu: Pavol Huščava
tel.: +421917564429
www.hook.sk

Banka:
SWIFT:
IBAN:
Čislo účtu:

Tatra banka, a.s.
TATRSKBX
SK69 1100 0000 0026 2475 3173
2624753173 K6dbank~ 1100

0,15

0,35

130112227
0308

Forma úhrady:

Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:

- Dátum vzniku daňovej povinnosti:

príkazom

18.11.2013

Variabilný symbol:
Konštantný symbol:
Objednávka č.: zo dňa:

25.11.2013
18.11.2013

Odberateľ: IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Základná škola s materskou
školou,školská jedáleň
Poloma 85
082 73 Poloma

37944941

Označenie dodávky Porcia J.cena

Fakturujeme Vám za dodávku OZ:

Jablká, (J. hmotnosť do 0,2 kg, 10
Spolu 2 kg)
Jablkovo - broskyňová šťava 10
100% 200 ml krabička, (J.
hmotnosť do 0,2 l, Spolu 2
litrov)

Konečný prijemca:
I

Zľava Cena %DPH DPH EURCelkom

1,25 20% 0,25

0,58

1,50

3,502,92 20%

Súčet položiek

SPOLU NA ÚHRADU

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vystavil: Ing. Jozef Oros

4,17 5,00

5,00

~.-
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice l, odd.: Sro, vI.Č.: 13482N

0,83

Popradská 68, 040 II Košice
ICO: 36216224 It DPH:SK2021691716

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp.
zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR
0,00
0,00
4,17

DPH v EUR Spolu s DPH v EURSadzba
0%
10%
20%

0,00
0,83

0,00
5,00

Prevzal:

Ekonomický a informačný systém POHODA

Pečiatka:
ZÁKLADNÁŠKOLA~7: ' .

a ŠKOLS . r-;

082 73 l r" A


